1

平成２８年度 第１回 地方独立行政法人岡山市立総合医療センター理事会議事録（要旨）

○日 時：平成２８年６月３０日（木）１０：００～１１：３０

○場 所：岡山市立市民病院 １階多目的ホール

○出席者：理 事 長 松本 健五

     常務理事 片山 伸二

     理  事 今城 健二，小野 まさ子，

槇野 博史， 東  良平，正野 隆士

     監  事 䭾沢 徹，大倉 宏治

１ 開 会

・理事長開会あいさつ

・新任理事，新事務局体制の紹介

２ 議 事

○議案第１号 平成 27 年度財務諸表等の提出について

全役員（監事除く）賛成の挙手により可決

○議案第２号 平成 27 年度に係る業務実績報告書の提出について

 全役員（監事除く）賛成の挙手により可決

３ 報告事項

○報告第１号 岡山市立市民病院事務部の課・係の再編について

 人事広報課の人事係を総務課に移し，人事係が抜けた人事広報課を広報課とした旨報告

○報告第２号 一般事業主行動計画の改正について

次世代育成支援対策推進法に基づき策定した一般事業主行動計画に女性の活躍推進法に

基づく目標も加えた形で，一般事業主行動計画を改正した旨を報告

○報告第３号 会計監査人監査結果（27年度決算監査）について

会計監査人（あずさ監査法人）による監査結果の報告

2

○報告第４号 監事監査結果（27年度決算・業務監査）について

監事による監査結果の報告

○報告第５号 平成28年度の経営状況（～5月）について

 平成 28 年度の経営状況について 5月分までを報告

以上